«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

Решение
 Созыв   третий                                                                            с. Красный Яр

 Сессия  - 21                                                                    16 февраля 2017 года

 № - 109
О  признании утратившим силу

муниципального нормативного правого акта
      В соответствии со ст.3 Закона Республики Марий Эл от 25.09.2015 года № 38-З «Об изменении и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Республики Марий Эл в области земельных отношений» и ст.5.1  Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу:
- решение  Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 29.07.2013 года № 147  «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, из земель находящихся в государственной или муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
    2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в местах обнародования.
    3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Председателя Собрания депутатов.

  Глава муниципального образования

  «Красноярское сельское поселение»,
  Председатель собрания депутатов

                   Ю.Я.Архипов